205-2071 genişçe anlatır ve
bilhassa 1 556-1 565 yılları arasında ha
zırladığı Molla Camfnin H eft Evreng
mesnevisi üzerindeki tezhiplerinin çok
dikkat çekici olduğunu söyler. Yusuf u
Züley./]ô mesnevisinin müzehhep ser
levhası içinde. eserin Abdullah-ı Sira
zi tarafından tezhip edilerek ciltlendi
ği açıkça kaydedilmiştir. Hilalfnin Şıfa
tü 'l- 'ôşı~in isimli 989 (1581 ) tarihli
eseri de onun imzasını taşımaktadır.

Kadi Ahmed. Abdullah' ın bu eseri Meş
hed'de hazırladığını ifade etmektedir.
Tezhipteki üslübunu Şah Tahmasb' ın

nakışhanesinden çıkmış eseriere bağla

mak mümkündür. Lake cilt kapakları.
dayanıklılığı sebebiyle · XVI. yüzyılda çok
yaygın bir şekilde kullanılmıştır.

ABDULlAH b. ŞÜBRÜME
( 4.o~.:_r..Uıl~)

(bk. İBN ŞÜBRÜME) .

ABDULlAH-I ŞÜTIARİ
( S.J tl..: .U, i~ )

(ö. 832/ 1428-29)

Şüttariyye tarikatının

kurucusu kabul edilen
Hindistanlı mutasawıf.

_j

_j

Hakkındaki bilgiler daha çok Gulam
Server-i LahOrfnin Ijazfnetü '1-asfiyô'ı
na dayanmaktadır. Hemedaniyye tari
katını Ali el-Hemedanfden. Kadiriyye
tarikatını Şeyh Abdülvehhab'dan aldı.

Ijazfnetü 'J-asfi yô'a göre Şehabeddin

ABDULlAH b. TAHiR
(_,.,U...;_r..Uıl~ )

Ebü'I-Abbas Abdullah
b. Tahir b. el-Hüseyn

(ö. 230 / 844)

Abbasiler devrinin önemli
devlet adamı ve kumandanlarından .

_j

182'de (798) muhtemelen Horasan'
da doğmuş, çocukluk ve ilk gençlik yıl
larını orada geçirmiştir. Babasının ne
zareti altında çok iyi yetiştirildiği anla
şılmaktadır. HarOnürreşid ' in oğulları